
MONTEREN CIRCULATIEPOMP 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

Monteren circulatiepomp voor het verpompen van CV-water, met aansluitflenzen en gelaste draadpijp. 

De pomp heeft een maximale opvoerhoogte van 60 dm. 

De aansluitdiameter betreft de pomphuisaansluiting. 

 

Uitgangspunten 

 Er is gerekend met een leidinglengte van 4 m. 

 

Uitvoering pomp Aansluitdiameter in 
mm

Elektrische aansluiting 
in V

Kosten per stuk

Enkel 35 230 x,xx 

42 230 x,xx 

54 230 x,xx 

67 230 x,xx 

Dubbel 35 230 x,xx 

400 x,xx 

42 230 x,xx 

54 230 x,xx 

67 230 x,xx 
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